

11/5

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
 W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2022 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Tomasz Chodowiec
<input type="checkbox"/> ogólnomiejski <input checked="" type="checkbox"/> ogólnomiejski rejonowy	POGOŃ
Tytuł projektu (max do 80 znaków)	TAJEMNICZY OGRÓD DLA MIESZKAŃCÓW POGONI
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której powinien zostać zrealizowany projekt (ulica, nr działki)	Pogoń, ul. Grota Roweckiego 23, nr działek: 6744, 6747
Szacunkowy koszt realizacji projektu**	470.000 ZŁ
Skróty opis projektu. Proszę opisać czego dotyczy projekt (max. 1000 znaków)	<p>Zadanie ma celu zagospodarowanie zdegradowanego terenu wokół Biblioteki w postaci Tajemniczego Ogrodu – otwartej, atrakcyjnej przestrzeni edukacyjnej i rekreacyjnej, miejsca plenerowych wydarzeń kulturalnych i spotkań sosnowiczian, a zwłaszcza mieszkańców tej części Pogoni. Realizacja zadania stanowi II etap inwestycji (po przebudowie i modernizacji wnętrza budynku w związku likwidacją sąsiedniej placówki dla dorosłych i scaleniu obu księgozbiorów) utworzenia nowoczesnej, promieniującej na otoczenie Biblioteki w ogrodzie, miejsca wypoczynku i rekreacji zamieszkujących dzielnicę. Zakres zadania obejmuje rozbiórkę, demontaż, zmiany ukształtowania terenu, wymianę ogrodzenia, remont schodów i elewacji, instalację oświetlenia, kanalizacji deszczowej, nasadzenia roślin, wyposażenie w elementy małej architektury (altanę, pergolę, gabiony, ławki) i urządzenia interaktywne: eko-memory, iluzjon, peryskop, koło optyczne. <u>Likwidacja barier architektonicznych umożliwi dostęp do obiektu osobom z niepełnosprawnością ruchową oraz rodzinom z dziećmi w wózkach, jak również seniorom, dla których schody prowadzące do budynku stanowią bardzo duże wyzwanie.</u></p>

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

** przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji